“Petrus de Bristoll dedit monialibus de Lacock duo messuagia cum 
pertinentiis in villa de Lacock, reddendo inde tres obolos annuatim, Ro- 
gero de Hedryngton, et Hugoni clerico unum denarium pro omni ser¬ 
vitio.” Fol. 25 b. 

“ Isabella filia Roberti Burel, pro decern marcis argen sibi pr® 
manibus solutis, relaxavit et quietum clamavit monialibus de Lacock 
totum jus et clamium quod habuit in duabus virgatis terr® cum perti¬ 
nentiis in villa de Lacock et Natton.” Fol. 26 b. 

“ Willielmus Burel filius Isabell® supradict® confirmavit donatio- 
nem matris su®.” Fol. 27 a. 

“ Hugo de Ladock clericus dimisit monialibus de Lacock terram et 
tenementum quod habuit in villa de Natton de dono Thom® de la Ford 
clerici, pro qua dimissione diet® moniales dederunt dicto Hugoni viginti 
et duas marcas sterlingorum in gersuma.” Fol. 28 b. 

“ Ricardus Purchas quietum clamavit Beatrici abbatiss® et monia¬ 
libus de Lacock totum jus et clamium quod habuit in toto tenemento, 
quod Willielmus de Donelis et Isabella uxor ejus tenuerunt in Lacock 
apud Wycke, cum sodificiis, pratis, &c.; pro qua quieta clamatione 
diet® moniales dederunt pr®dicto Richardo Purchas et Ricardo filio suo 
ad valenciam terti® partis pr®dict® terr®, excepto messuagio ad totam 
vitam suam, reddendo inde annuatim unum denarium pro omni ser¬ 
vitio.” Fol. 29 a. 

“ Robertus de la Lupegate dedit monialibus de Lacock duas acras 
et dimidiam terr® arabilis, cum pertinentiis, in cultura qu® vocatur Ke- 
chelcroft, juxta novum clausum diet® domus de Lacock.” Fol. 30 a. 

“ Henricus Crok dedit eisdem quarreram inter terram domini 
Sampsonis de la Bore et Walteri Campedene, cum libero ingressu et 
egressu quamdiu ipsa durare poterit.” Fol. 30 b. 

“ Robertus abbas de Stanlega in Wiltesire et conventus ejusdem 
loci dederunt eisdem monialibus unam partem quarrari® su® de Ha- 
selbyria, babentem in latitudine sexaginta et sexdecim pedes et in 
longitudine quicquid eorum fuit, ad capiendam petram quantam inde 
capere poterat, in escambium illius quarrari® quam moniales emerunt 
de Henrico Crok. Dat. anno grati® m.cc. quadragesimo primo, die 
sancti Johannis, ante Portam Latinam. 

“ Matheus filius Johannis Carpentarii dedit dictis monialibus unum 
messuagium in villa de Lacock, pro qua donatione diet® moniales de¬ 
derunt ei unam marcam Esterlingorum.” Fol. 33 b. 

“ Robertus de Holta concessit quod e®dem moniales liberam ha¬ 
beant potestatem fodiendi et aquam suam ducendi per terram suam, et 
conductum suum reparandi.” Fol. 34 b. 

3 T 
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nrsefato Roberto recipere possint et tenere sicut praedictum 
est tenure praesentium similiter licentiam dedimus specialem. 
Nolentes quod praedictus Robertus aut hmredes sui, prsefatae 
abbatissa et moniales vel eorum successores, ratione statuti 
nrsedicti per nos vel haeredes nostros, inde occasionentur, mo- 
lestentur in aliquo, vel graventur. In cujus rei testimonium 
has litteras nostras sibi fieri fecimus patentes. Teste meipso, 
apud Dunfermelin, vicesimo quinto die Novembris, anno 

regni nostri tricesimo secundo.a 

NUM. XVIII. 

Carta Roberti Episcopi Sarum. 
[Ibid. fol. 60 a.] 

Robertus Dei gratia episcopus Sarum, dilectis in 
Christo filiabus Elm eadem gratia abbatissae et conventui 
monialium de Lacock salutem, gratiam, et benedictionem. 
Cum juxta merita deceat praemia dispensare, non est geren- 
dum graviter aut indigne si clarioribus virtutum radiis cor- 
ruscantes, suis hoc meritis quasi ex debito vendicantibus in 
optinendis graciis cmteris prseferantur, ut dum bene meritos 
conm’uis praemiis alii conspiciunt muneratos ad bene rneren- 
dum aemulatione laudabili forcius animentur. Cum igitur 
tu, filia abbatissa, dum olim inter secli nobiles dignitate se¬ 
cular! fulgeres, eo tibi qui ubi vult spiritu spirat desuper 
inspirante patrimomum tuum Domino dedicans, illud qui- 
busdam monasteriis quae in* eodem ut cultum divinum am- 
pliares de novo fundasti, de salute propria cogitans provide 
duxeris applicandum; ac postmodum tua teque salubriter 
obnegans habitu religionis suscepto, ea quae piius te gracia 
prosequente adeo virtutum profeceris incrementis, quod 
mentis tins exi^entibus <nictorit3.te et &sscnsii (quorum inter* 
fuit in hac parte disponente Domino in primam praedicti 
monasterii abbatissam assumpta, gregis tui numerum ac ho- 
spitalitatis graciam tui regiminis tempore laudabiliter duxeris 
ampliandos j quare possessiones praedicti monasterii quae 
nunc sunt expensarum eidem incumbentium onera nequeunt 

1 Here follow some more abstracts of Charters, viz. 
“ Finalis concordia facta in curia regis Edwardi primi apud Ebo- 

racum, anno tricesimo secundo dicti regis, inter Johannam abbatissam 
et conventual de Lacock ex uua parte, et Robertum de Bardeneye ex 
altera, de duobus messuagiis, duabus virgatis terr® et dimidia, cum 
pertinentiis in Natton juxta Lacock. Dictus Robertus recognovit pr®— 
dicta cum pertinentiis esse jus ipsius abbatissse et ecclesi® suse^et pro 
hac recognitione abbatissa dedit ei quadraginta marcas argenti.” Fol. 

41 b. 
“ Idem Robertus de Bardeneye per cartam suam dedit dictis mo- 

nialibus duo messuagia et unam virgatam terrse et dimidiam in Natton 

et Lacock. 
“Idem per aliam cartam dedit eisdem omnes terras et omnia 

tenementa sua in Natton.” Fol. 41 b. 
“Willielmus filius Thomse de la Chambre de Natton quietum 

clamavit dictis monialibus totum jus quod habuit in quinque solidatis, 
septem denariatis, et una libra cymini annui redditus provenientis de 
terris et tenementis in Natton. et totum clamium quod habuit in dictis 
terris.” Fol. 42 a. 

“ Willielmus Longespeye dedit eisdem totam terram de Cettre, ex- 
ceptis feodis militum, cum eorum serviciis et una virgata terr®, et una 
dimidia acra prati, et tota terra Else comitissae de Warwick.” Fol. 43 a. 

“ Henricus tertius rex Anglia: confirmavit prsedictam donationem 
per cartam suam, de anno regni sui tricesimo secundo.” Fol. 43 b. 

“ Alicia de Cettre quietum clamavit dictis monialibus totum jus 
quod habuit in una virgata terrse in villa de Cettra, et in una domo 
et placea in Lacock ante portam cymiterii abbathi®.” Fol. 49 a. 

“ Anno regni regis Henrici tertii tricesimo tertio, Nicholaus de 
Hedyngton coram justiciariis regis recognovit tres carucatas terrse cum 
pertinentiis in Cettra esse jus monialium de Lacock.” Fol. 52 a. 

“Anno ejusdem regis quinquagesimo secundo, Walterus Giffard, 
priores et conventus de Bromore et Ferheg, Willielmus le Droys, Syraon 
de Brokebyria, et Benedictus Silvester concesserunt quod prsedictse 
moniales imperpetuum tenerent clausum suum apud Ciclet tam vetus 
quam novum.” Fol. 52 b. 

« Johanna filia Willielmi Larcher quietum clamavit dictis monia¬ 
libus totum jus et clamium quod habuit in aliqua terra et tenemento, et 
custodia nemoris de Chicled.” Fol. 53 b. 

“ Walterus le Fauconer remisit monialibus unam annuam carec- 
tatam virgarum de bosco ipsarum de Chicklad, quam debebant ei ra¬ 
tione tenementi quod de eis tenebat in Cettra.” Fol. 54 b. 

“ Ela abbatissa de Lacock et conventus ejusdem loci remiserunt 
Johanni Falconario servitium quod eis debebat pro tribus virgatis terrse 
in villa de Cettra, viz. mutationem unius espervarii et unius falconis, et 
pro hac remissione dictus Johannes obligavitse ethseredes suos singulis 
annis reddere dictse abbatisste et conventui dimidiam marcam argenti.” 

Fol. 56 b. 
“ Johannes Falconarius remisit monialibus de Lacock totum jus 

suum in quinque acris terrse quas habebat in campo de Cettra Orien¬ 
tal! ; pro qua remissione diet® moniales dederunt ei quatuor marcas et 
dimidiam argenti, quatuor quarteria frumenti, et quinque quarteria 
ordei.” Fol. 57 b.